
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 
10/, прие 
   

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 633 

гр. Левски, 21.01.2015 г.       
 

относно: Одобряване на подробен устройствен план-парцеларен 
план за трасе на водопровод до „Свинекомплекс Дунав” АД – ПИ 
000234 през общински имоти в землището на с. Варана, общ. 
Левски, обл. Плевен, учредяване право на прокарване и определяве 
на парично обезщетение   

 
 На основание  чл. 21, ал.1, т.11 от ЗМСМА и чл.129, ал.1 от Закона 
за устройство на територията, във връзка с чл. 28, ал.1 и ал.2 от 
Правилника за прилагане закона за опазване на земеделските земи 
и чл.109, ал.1, т.3 от ЗУТ,     
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Одобрява ПУП /Подробен устройствен план/ - ПП /Парцеларен 
план/ за трасе на водопровод, като започва от съществуващ 
водопровод – ОК 75-70 /В регулация/, преминава през общинските 
имоти - ПИ № 000237- пасище, мера, 000227- път ІV клас, 000027-
пасище,мера, 000232-канал, 000139-пасище,мера, 000138-полски път , 
000091-полски път, 000088-пасище, мера, 000086-полски път, 000046 – 
ведомствен път и достига до ПИ 000234, собственост на 
„Свинекомплекс Дунав” АД, в землището на с. Варана. 

 
Дължината на трасето е 2519.61 л.м.. сервитутната зона на 

водопровода представлява ивица с ширина  0.70 м., разположена 
симитрично спрямо оста на трасето по цялата му дължина - 1 763.73 
кв.м. 

Неразделна част от настоящето решение е одобрения 
парцеларен план за трасе на водопровод до ПИ 000234  

 



2. Учредяване възмездно право на прокарване на водопровод 
за захравнане на ПИ 000234, собственост на „Свинекомплекс Дунав” 
АД в землището на с. Варана през следните поземлени имоти-
общинска собственост, както следва: 

 

ПИ 000027 /Пасище,мера/ с площ 185,871 дка, м.”Каваците”, 
дължина на линейната мрежа през имота - 419.93 м. със сервитутна 
зона – 293.95 кв.м. 

ПИ 000046 /Ведомствен път/ с площ 23.607 дка, м.”Каваците”, 
дължина на линейната мрежа през имота – 286.61 . със сервитутна 
зона – 200.63 кв.м. 

ПИ 000086 /Полски път/ с площ 4.378 дка м.”Каваците” със 
сервитутна зона – 0.010 дка. 

ПИ 000088 /Пасище,мера/ с площ 1,893 дка, м.”Кючук чукур”, 
дължина на линейната мрежа през имота – 47.30 м. със сервитутна 
зона – 33.11 кв.м. 

ПИ 000091 /Полски път/ с площ 5.584 дка, м.”Кючук чукур”, дължина 
на линейната мрежа през имота – 877.80 м. със сервитутна зона – 
614.46 кв.м.  

ПИ 000138 /Полски път/ с площ 2.904 дка, м.”Кючук чукур”, дължина 
на линейната мрежа през имота – 339.91 м. със сервитутна зона – 
237.94 кв.м. 

ПИ 000139 /Пасище,мера/ с площ 8,989 дка, м.”Лозята”, дължина на 
линейната мрежа през имота – 74.07 м. със сервитутна зона – 51.85 
кв.м. 

ПИ  000227 /Път ІV клас/ с площ 30.037 дка, м.”Лозята”, дължина на 
линейната мрежа през имота  – 20.05 м. със сервитутна зона – 14.04 
кв.м. 

ПИ 000232 /Канал/ с площ 15.304 дка, м.”Лозята”, дължина на 
линейната мрежа през имота  – 7.02 м. със сервитутна зона – 4.91 
кв.м. 

ПИ  000234 /Пасище,мера/ с площ 1.908 дка, м.”Дудина”, дължина на 
линейната мрежа през имота – 4.76 м. със сервитутна зона – 3.33 
кв.м.  

ПИ 000237 /Пасище, мера/ с площ 159.846 дка, м.”Ашчалъка”, 
дължина на линейната мрежа през имота – 251.91 м. със сервитутна 
зона – 176.34 кв.м. 

 

Дължината на трасето е  2519.61 л. метра със сервитутна зона на 
водопровода 0.70 м., - 1763.73 кв.м., разположена по дължината на 
трасе в полза на „Свинекомплекс Дунав” АД , ЕИК 115715342, гр.Ловеч. 

 



 3. Определя размера на паричното обезщетение от  2 900 лв. / 
Две хиляди и деветстотин лева /, определена с протокол № 01 / 
19.01.2015 г. на комисията по чл. 210 от ЗУТ, назначена със заповед 
№ 612/28.05.2013 г. на кмета на община Левски. 

  

 

  

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


